
Uchwała  Nr LIII/459/18
Rady Miejskiej w Pyrzycach

z dnia 07 września 2018 r.

 w sprawie  utworzenia  obwodu odrębnego do przeprowadzenia  wyborów do
Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach,  Rady  Powiatu  Pyrzyckiego,  Sejmiku
Województwa Zachodniopomorskiego i burmistrza Pyrzyc

Na podstawie art. 12 § 4, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.
Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. poz. 754, poz.1000, poz. 1349) Rada Miejska
w Pyrzycach uchwala, co następuje:

 §  1.  1.  Tworzy  się  odrębny  obwód  głosowania  nr  13  dla  wyborców
przebywających w dniu głosowania w Szpitalu Powiatowym w Pyrzycach.
2.  Siedzibą  obwodowej  komisji  wyborczej  jest  sala  konferencyjna  Szpitala
Powiatowego w Pyrzycach, ul. Jana Pawła II 2, wejście C (parter).

 § 2. Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi
na niniejszą uchwałę do Komisarza Wyborczego w Szczecinie II, w terminie 5
dni od daty podania do publicznej wiadomości.

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc.

 § 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie
Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie II.

 §  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w
Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Zachodniopomorskiego  oraz  podlega
podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady

      Paweł Chyt


